
COMUNE DI CEGGIA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

COPIA

DECRETO N. 26
del 28-12-2021

Oggetto:APPROVAZIONE BANDO ELENCO FORNITORI PER LAVORI ,
SERVIZI E FORNITURE DI IMPORTO INFERIORE AI 150.000
EURO IVI COMPRESI I SERVIZI DI INGEGNERIA E
ARCHITETTURA E L'ATTIVITA'  DI PROGETTZIONE DI
IMPORTO INFERIORE A 139.000 EURO

Viste le soglie in deroga  all’art.36 comma 2 e art. 157 comma 2  del Decreto legislativo 18 aprile 2016,

n. 50 “Codice dei Contratti” così come aggiornato e coordinato con la legge 11 settembre 2020, n. 120 art. 1

comma 2 lettera a) “Decreto semplificazioni” , modificata dalla Legge 29 luglio 2021 n.108 “Conversione in

Legge  con modificazioni del D.L. 31 maggio 2021 n.77 recante governante del Piano Nazionale di ripresa e

resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento

delle procedure” per i provvedimenti di determina a contrarre o qualsiasi altro atto di avvio del procedimento

adottato entro il 30/06/2023;

Considerato che l’Amministrazione Comunale di Ceggia ha intenzione di mantenere valido l’elenco

fornitori per lavori, servizi e forniture già predisposto nel 2021, ed eventualmente integrarlo con nuove

aziende che desiderano essere inviate per l’esecuzione di lavori , servizi e forniture per importo inferiore ai

150.000,00 euro , ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione di importo

inferiore ai 139.000,00 euro;

Che a seguito di una verifica da parte del Responsabile del Secondo Settore, non sussistono situazioni,

anche potenziali, di conflitto di interesse ai sensi dell’art.53 commi 5 e 14 del D.Lgs.n. 165 del 30/03/2001;

Visto il Decreto Sindacale n.34 del 31/12/2020  relativamente all’incarico per la P.O. del Secondo

Settore;

Visto l’art.183 del D.Lgs 18 Agosto 2000 n.267;

Visto l’art.107, 3° comma lettera f) e l’art.109, 2° comma, del D.Lgs 18 Agosto 2000 n.267;

Decreto N.R.G. 26 del 28-12-2021 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI CEGGIA

DECRETA
Art.1
Di approvare il Bando Elenco Fornitori prot.n. 14906/2021 per la predisposizione dell’elenco fornitori per
l’esecuzioni di lavori, servizi e forniture  per un importo inferiore ai 150.000,00 euro , ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione di importo inferiore a 139.000,00 euro;

Art.2
Di procedere alla pubblicazione del presente decreto con i rispettivi allegati nell’Albo on line del Comune
di Ceggia, nonché della pubblicazione del Bando di cui al precedente art.1) con i rispettivi allegati nella
sezione dell’Amministrazione trasparente del sito web del Comune;

Art.3
Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale
Amministrativo Regionale o, in alternativa , ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente
entro 60 e 120 giorni.

Art.4
Di darsi atto altresì ai sensi dell’art.6bis della L. 241/90, dell’art. 1 c.9 lett.e) della L. n. 190/2012 e
dell’art.53 del D.Lgs.n. 165 del 30/03/2001, della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche
potenziale, nei confronti del Responsabile del presente Procedimento;

Art.5
Di darsi atto che il presente atto è stato curato dal Geom. Simone Scomparin del Secondo Settore in
qualità di responsabile dell’Istruttoria preposto, nonché relativamente allo stesso, il sottoscritto
Responsabile del Procedimento  attesta che:

non ricorre conflitto, anche potenziale, di interessi a norma dell’art. 6 del DPR 62/2013 e dell’art.
6 del Codice di comportamento del comune di Ceggia;
non ricorre l’obbligo di astensione, previsto dall’art. 7 del DPR 62/2013 e dell’art. 6 del Codice di
comportamento del comune di Ceggia;

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il RESPONSABILE DI SETTORE
F.to Montagner Mauro

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Decreto N.R.G. 26 del 28-12-2021 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI CEGGIA

Certificato di
pubblicazione

DECRETO N. 26 del 28-12-2021

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO ELENCO FORNITORI PER LAVORI ,
SERVIZI E FORNITURE DI IMPORTO INFERIORE AI 150.000
EURO IVI COMPRESI I SERVIZI DI INGEGNERIA E
ARCHITETTURA E L'ATTIVITA'  DI PROGETTZIONE DI
IMPORTO INFERIORE A 139.000 EURO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 12-01-2022 con numero di registrazione all’albo pretorio
562.

COMUNE DI CEGGIA li 28-12-2021 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Decreto N.R.G. 26 del 28-12-2021 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


